ed. καὶ μένει τὸ &c. Sequentia, πάλιν δεῖ λέγειν πριάμενος· τὸ γὰρ ὠησάμενος ἀδόκιμον, a prima editione absunt. οὕτως οὖν κατὰ τῆ ἐωησάμη: pr. ed. οὕτω κατὰ τοῦ ἐωησάμη. ὁ γὰρ τοῦτο λέγων ληρεῖ: hæc quoque pr. ed. non habet. Helladius Besantinus apud Photium ex Ælio Dionysio, Διοτυσίος φησι, μὴ λέγειν τοὺς Ἀττικιστὰς ὠησάμην, ἀλλ' αὐτὸ αὐτοῦ τὸ ἐπριάμην καὶ τοὶ καὶ ὠησάμαι, καὶ ὠησάτο, καὶ ὠησάμενος, καὶ τὰ ἄλλα λέγοντας. ΡΑΥΩ.

Παρασίτους] Poll. τοὺς κόλακας scribit a recentioribus παρασίτους appellatos. Thom. inquit παρασίτοιον usurpari ab Atticis de his qui in Prytaneo aiebantur, quod erat honestissimum, & in assentatoribus. Athen. lib. 6. docet multis exemplis, & testibus luculentissimis nomen parastiti olim fuisse honestis-

Ἐωνησάμην, *emi*: una ratio est adhibenda in hoc errore: ubi non poteris verbum πρίασθαι, *emere*, aut ἐπριάμην, collocare, ibi usurpato ea, quæ a verbo ἔωνημαι proficiscuntur: ubi vero quæ a verbo πρίασθαι dicuntur, adhiberi poterunt, rejicito alterum: ut ἔωνημαι οἰκίαν, *emi domum*; in hoc potest usurpari ἐπριάμην: Sic igitur loquēris ἐπριάμην οἰκίαν, *emi domum*. Rursus ἔτυχον ἔωνημένος οἰκίαν ἢ ἀγρὸν, *emi domum aut agrum*: In hoc exemplo nullum locum habent, quæ flectuntur a verbo πρίασθαι: Usurpatur itaque ἔωνημένος. Rursus oportet dicere πρίαμενος. nam ὠνησάμενος inusitatum est. Eodem igitur modo & in ἔωνησάμην usurpandum. Nam cum liceat ἐπριάμην dicere, ne dicas ἔωνησάμην. nam qui hoc dicit, delirat.

Παρασίτους, non usurpabant prisca in contumelia, ut nunc faciunt, sed κόλακας, id est, *assentatores*: atque fabula existat de ejusmodi hominibus, quæ inscribitur Κόλακες.

Ἐύρασθαι, *invenire*, non dicas sono in antepenultima cum α, sed in penultima cum ε, εὔρεσθαι.

Ῥάφανον, pro raphano ne adhibeās, significat enim *brassicam*.

Ἐύνωσ ἔχει μοι, *benevolus est erga me*, ne enunties, sed εὐνοϊκῶς.

nestissimum, & in sacris adhiberi solitum, ut parasiti auctore Cratete lib. 2. dialecti Atticæ nominarentur, qui legerentur ad delectum sacri tritici, id est, ejus quod diis offerebatur, postea vero in affectis & adulatoribus dictum ostendit, præsertim a Comicis, ut ab Epicharmo, Diphilo & aliis; quod & Romani secuti, Cic. & Horat. hoc & Eustat. repetit ex Athen. lib. 9. Iliad. observat præterea Athen. ex Clidemo παρασίτους solitos partem victimæ cum sacerdotibus in cibum capere: quin & addit; ab Aristotele in Rep. Methon. in magistratibus honestissimis eosdem numerari. NUNN. ὡς γῦν: pr. ed. ὡς οἱ γῦν. PAUW.

Ἐύρασθαι] Hoc factum per syncopam ἀπὸ τοῦ εὔρησθαι, ut observat Mo-